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CONCEPTO

ESTIMADO/
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO T
PAGADO

INGRESOS TOTALES
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTONETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE
LADEUDAPUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA
DEUDAPUBLICA)

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
APLICADOS EN EL PERIODO

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO
BALA ARIO SIN F NETO

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO
NETO SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR

4,513,320.00

4,513.320.00
0.00
0.00
4,513,320.00

4,513.320.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

3,199,921.50

3.199,921.50
0.00
0.00
3,249,783.42

3.249.783.42
0.00
0.00
0.00
0.00

49,861.92
49,861.92

-49,861.92

3,199,921.50

3,199,921.50
0.00
0.00
3,249,902.94

3.249,902.94
0.00
0.00
0.00
0.00

49,981.44
49,981.44

-49,981.44

CONCEPTO

ESTIMADO/
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA

INTERESES, COMISIONES ' GASTO DE LADEUDA CON
GASTO NO ETIQUETADO

INTERESES, COMISIONES ¥ GASTO DE LADEUDACON
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
-49,861.92

0.00
0.00

0.00
-49,981.44

CONCEPTO

ESTIMADO/
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

FINANCIAMIENTO
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGC DE INGRESOS
CON LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGODE
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA
AMORTIZACION DE LADEUDAPUBLICACON GASTO NO
ETIQUETADO
AMORTIZACION DE LADEUDAPUBLICACON GASTO
ETIQUETADO
FINANCIAMIENTO NETO

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
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BP
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CONCEPTO

ESTIMADO/
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS
CON LIBRE DISPOSICION
AMORTIZACION DE LADEUDAPUBLICACON GASTONO
ETIQUETADO
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTONETO
DISPONIBLES

4,513,320.00
0.00

0.00
0.00
4,513,320.00

0.00

0.00

0.00

3,199,921.50
0.00

0.00
0.00
3,249,783.42

0.00

-49,861.92

-49,861.92

3,199,921.50
0.00

0.00

3,249,902.94

0.00

-49,981.44

-49,981.44

CONCEPTO

ESTIMADO/
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE
TRANSFERENCIASFEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LADEUDAPUBLICA CON GASTO
ETIQUETADO

(GASTO ETIQUETADO (SININCLUR
IAMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIODERECURSOQS
ETIQUETADOS

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN
FINANCIAMIENTONETO

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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